АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от               2017

                                                                      №

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения от 22.11.2016 № 396
«Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление выписки из похозяйственной книги»

В соответствии с приказом  Приказ Минсельхоза Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,  статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации Новопокровского сельского поселения от 22.11.2016 № 396, изложив абзац 2 подпункта 3.2.3.3 подраздела 3.2 в новой редакции:
«3.2.3.3 Выписка из книги составляется в произвольной форме, форме листов похозяйственной книги или по форме выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок (приложение № 3 к Регламенту). Выписка из книги составляется в двух экземплярах. Оба экземпляра являются подлинными. Они подписываются главой Новопокровского сельского поселения.»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.В. Свитенко